PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
Estado de Variacion en la Hacienda Puiblica
Del 1de enero al 30 de junio de 2022

(Cifras en pesos)

N\

CAMPECHE

1"] GOBIERNO DE TODOS

W

EXceso o
Insuficiencia en la
Actualizacién de
la Hacienda
Piblica /

Hacienda
Piblica/Patrimonio
Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado del Ejercicio

Hacienda
Concepto

Piiblica/Patrimonio
Contribuido

Patrimonio

Hacienda Pablica / Patrimonio Contribuido Neto de 2021
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Piblica / Patrimonio Generado Neto de 2021
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto de
201

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pablica/Patrimonio Neto Final de 2021

Cambios en la Hacienda Pudblica / Patrimonio Contribuido Neto de 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2022
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Pablica /

Patrimonio Neto de 2022
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos No Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2022

3,338,405,436.35
2,829,825,052.64
508,580,383.71
0.00

3,338,405,436.35

-6,388,022.45
-8,047,894.36
165987191
0.00

3,332,017,413.90

9,314,026,970.00
8,717,903173.48
596,123,796.52

0.00
0.00

9,314,026,970.00

142,322,973.50

142,322,973.50

9,456,349,943.50

803,931,218.59
803,931,218.59

803,931,218.59

1,484,607,702.18
2,169,041,311.43
-803,931,218.59
119,497,609.34
0.00

0.00

2,288,538,920.77

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

3,338,405,436.35
2,829,825,052 64
508,580,383.71
0.00

10,117,958,188.59
803,931,218.59
8,717,903,173.48
596,123,796.52
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

13,456,363,624.94

-6,388,022.45
-8,047,894.36
1,659,871.91
0.00

1,626,930,675.68
2169,041,311.43
-661,608,245.09
19,497,609.34
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

15,076,906,278.17

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

aac Larracilla Pérez
Seeretario de Administracién y Finanzas

Qoo {9

C.P. José Gerardo Olvera Rivas
Tesorero de la Secretaria de Administracién y Finanzas




