

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE Estado de Variación en la Hacienda Pública Del 1 de enero al 30 de junio de 2022 (Cifras en pesos)



Concepto	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública/Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2021	3,338,405,436.35				3,338,405,436.35
Aportaciones	2,829,825,052.64				2,829,825,052.64
Donaciones de Capital	508,580,383,71				508,580,383.71
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2021		9,314,026,970.00	803,931,218.59		10,117,958,188.59
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			803,931,218.59		803,931,218.59
Resultados de Ejercicios Anteriores		8,717,903,173.48			8,717,903,173.48
Revalúos		596,123,796.52			596,123,796.52
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00			0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de				0.00	0.00
2021				0.00	5.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2021	3,338,405,436.35	9,314,026,970.00	803,931,218.59	0.00	13,456,363,624.94
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2022	-6,388,022.45				-6,388,022.45
Aportaciones	-8,047,894.36				-8,047,894.36
Donaciones de Capital	1,659,871.91				1,659,871.91
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2022		142,322,973.50	1,484,607,702.18		1,626,930,675.68
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			2,169,041,311.43		2,169,041,311.43
Resultados de Ejercicios Anteriores		142,322,973.50	-803,931,218.59		-661,608,245.09
Revalúos			119,497,609.34		119,497,609.34
Reservas			0.00		0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			0.00		0.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/				0.00	0.00
Patrimonio Neto de 2022 Resultado por Posición Monetaria					
				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos No Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2022	3,332,017,413.90	9,456,349,943.50	2,288,538,920.77	0.00	15,076,906,278.17

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Jezrael Isaac Larracilla Pérez Secretario de Administración y Finanzas C.P. José Gerardo Olvera Rivas

Tesorero de la Secretaría de Administración y Finanzas